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彰化縣田中地政事務所

機關長官：

會　計　月　報
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主辦會計人員：



彰化縣田中地政事務所

歲入累計表
中華民國113年2月1日至113年2月29日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：113/3/1

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

490,000 35,477
- 93,368

490,000 35,477

- 93,368

490,000 35,477

- 93,368

18,080,000 1,112,635

- 2,829,884

17,200,000 1,060,716

- 2,702,195

5,700,000 561,259

- 1,318,994

11,500,000 499,457

- 1,383,201

880,000 51,919

- 127,689

880,000 51,919

- 127,689

18,570,000 1,148,112

- 2,923,252

18,570,000 1,148,112

- 2,923,252

3,086,000 - -162,748總計 18,570,000

-12,311

經常門合計 18,570,000 3,086,000 - -162,748

- -12,311

03 ˉˉˉ05160470303

ˉˉˉ資料使用費

880,000 140,000 -

1,916,000 - -532,799

03 ˉˉ05160470300

ˉˉ使用規費收入

880,000 140,000

03 ˉˉˉ05160470103

ˉˉˉ登記費

11,500,000

-163,805

01 ˉˉˉ05160470101

ˉˉˉ審查費

5,700,000 950,000 - 368,994

- -176,116

01 ˉˉ05160470100

ˉˉ行政規費收入

17,200,000 2,866,000 -

80,000 - 13,368

05 ˉ05160000000

ˉ規費收入

18,080,000 3,006,000

01 ˉˉˉ04160470101

ˉˉˉ罰金罰鍰

490,000

13,368

01 ˉˉ04160470100

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

490,000 80,000 - 13,368

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

04 ˉ04160000000

ˉ罰款及賠償收入

490,000 80,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)



彰化縣田中地政事務所

經費累計表
中華民國113年2月1日至113年2月29日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：113/3/1

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

40,056,000 - 5,343,158
- - 12,430,308

- -

- -

40,056,000 - 5,343,158

- - 12,430,308

- -

- -

38,634,000 - 5,306,138

- - 12,381,288

- -

- -

1,380,000 - 37,020

- - 37,020

- -

- -

42,000 - -

- - 12,000

- -

- -

4,999,000 - 207,644

- - 504,609

- -

- -

3,435,000 - 119,627

- - 376,092

- -

- -

13,000 - -

- - -

- -

- -

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

01 3716047010000

一般行政

40,056,000 14,834,000 2,403,692

- -

01 　3716047010100

　行政管理

40,056,000 14,834,000 2,403,692

- -

10 　　100000

　　人事費

38,634,000 14,652,000 2,270,712

- -

20 　　200000

　　業務費

1,380,000 168,000 130,980

- -

40 　　400000

　　獎補助費

42,000 14,000 2,000

- -

09 3716047090000

地政業務

4,999,000 882,000 377,391

- -

01 　3716047090100

　地政管理

3,435,000 624,000 247,908

- -

10 　　100000

　　人事費

13,000 - -

- -



彰化縣田中地政事務所

經費累計表
中華民國113年2月1日至113年2月29日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：113/3/1

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

2,057,000 - 41,748

- - 83,316

- -

- -

1,365,000 - 77,879

- - 292,776

- -

- -

248,000 - 2,474

- - 2,474

- -

- -

7,000 - -

- - -

- -

- -

214,000 - 2,474

- - 2,474

- -

- -

27,000 - -

- - -

- -

- -

1,224,000 - 82,293

- - 122,793

- -

- -

6,000 - -

- - -

- -

- -

20 　　200000

　　業務費

2,057,000 219,000 135,684

- -

40 　　400000

　　獎補助費

1,365,000 405,000 112,224

- -

02 　3716047090200

　地價管理

248,000 23,000 20,526

- -

10 　　100000

　　人事費

7,000 - -

- -

20 　　200000

　　業務費

214,000 23,000 20,526

- -

40 　　400000

　　獎補助費

27,000 - -

- -

06 　3716047090600

　地籍測量管理

1,224,000 228,000 105,207

- -

10 　　100000

　　人事費

6,000 - -

- -



彰化縣田中地政事務所

經費累計表
中華民國113年2月1日至113年2月29日

頁數：第4頁

單位：新臺幣元

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：113/3/1

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

1,218,000 - 82,293

- - 122,793

- -

- -

92,000 - 3,250

- - 3,250

- -

- -

37,000 - -

- - -

- -

- -

55,000 - 3,250

- - 3,250

- -

- -

45,055,000 - 5,550,802

- - 12,934,917

- -

- -

1,202,000 - -

- - -

- -

- -

1,202,000 - -

- - -

- -

- -

1,202,000 - -

- - -

- -

- -

20 　　200000

　　業務費

1,218,000 228,000 105,207

- -

07 　3716047090700

　地權及地用管理

92,000 7,000 3,750

- -

10 　　100000

　　人事費

37,000 - -

- -

20 　　200000

　　業務費

55,000 7,000 3,750

- -

經常門合計 45,055,000 15,716,000 2,781,083

- -

90 3716047900000

一般建築及設備

1,202,000 - -

- -

20 　3716047902000

　各項設備*

1,202,000 - -

- -

30 　　300000

　　設備及投資*

1,202,000 - -

- -



彰化縣田中地政事務所

經費累計表
中華民國113年2月1日至113年2月29日

頁數：第5頁

單位：新臺幣元

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：113/3/1

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

1,202,000 - -

- - -

- -

- -

46,257,000 - 5,550,802

- - 12,934,917

- -

- -

916,428 - 305,476

- - 610,952

- -

- -

916,428 - 305,476

- - 610,952

- -

- -

916,428 - 305,476

- - 610,952

- -

- -

1,667 - -

- - 1,667

- -

- -

1,667 - -

- - 1,667

- -

- -

1,667 - -

- - 1,667

- -

- -

資本門合計 1,202,000 - -

- -

經資門合計 46,257,000 15,716,000 2,781,083

- -

61 7616047610000

公務人員退休給付

916,428 916,428 305,476

- -

01 　7616047610100

　公務人員退休給付

916,428 916,428 305,476

- -

10 　　100000

　　人事費

916,428 916,428 305,476

- -

62 7616047620000

公務人員撫卹給付

1,667 1,667 -

- -

01 　7616047620100

　公務人員撫卹給付

1,667 1,667 -

- -

10 　　100000

　　人事費

1,667 1,667 -

- -



彰化縣田中地政事務所

經費累計表
中華民國113年2月1日至113年2月29日

頁數：第6頁

單位：新臺幣元

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：113/3/1

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

408,000 - 408,000

- - 408,000

- -

- -

408,000 - 408,000

- - 408,000

- -

- -

408,000 - 408,000

- - 408,000

- -

- -

1,326,095 - 713,476

- - 1,020,619

- -

- -

47,583,095 - 6,264,278

- - 13,955,536

- -

- -

56 8916047560000

公務人員各項補助

408,000 408,000 -

- -

01 　8916047560100

　公務人員各項補助

408,000 408,000 -

- -

10 　　100000

　　人事費

408,000 408,000 -

- -

統籌科目合計 1,326,095

總計 47,583,095 17,042,095 3,086,559

- -

1,326,095 305,476

- -



彰化縣田中地政事務所

以前年度歲入轉入數累計表
中華民國113年2月1日至113年2月29日

頁數：第7頁

單位：新臺幣元

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf60　列印日期：113/3/1

以 前 年 度 轉 入 數

(1)

減 免 ( 註 銷 ) 數

(2)
本 月 實 現 數

截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (3)

調 整 數

(4)

尚 未 執 行 數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)

應 收 數 應 收 數 應 收 數 應 收 數 應 收 數 應 收 數

保 留 數 保 留 數 保 留 數 保 留 數 保 留 數 保 留 數

3,420 - - - - 3,420

- - - - - -

3,420 - - - - 3,420

- - - - - -

3,420 - - - - 3,420

- - - - - -

3,420 - - - - 3,420

- - - - - -

6,723 - - - - 6,723

- - - - - -

6,723 - - - - 6,723

- - - - - -

6,723 - - - - 6,723

- - - - - -

6,723 - - - - 6,723

- - - - - -

30,623 - - - - 30,623

- - - - - -

30,623 - - - - 30,623

- - - - - -

30,623 - - - - 30,623

- - - - - -

30,623 - - - - 30,623

- - - - - -

40,766 - - - - 40,766

- - - - - -

40,766 - - - - 40,766

- - - - - -

總計

經常門合計

小計

01 ˉˉ罰金罰鍰

01 ˉ罰金罰鍰及怠金

112 04 罰款及賠償收入

小計

01 ˉˉ罰金罰鍰

01 ˉ罰金罰鍰及怠金

111 04 罰款及賠償收入

小計

01 ˉˉ罰金罰鍰

01 ˉ罰金罰鍰及怠金

109 04 罰款及賠償收入

代 號 及 名 稱

科 目

節

年

度
款 項 目



 彰化縣田中地政事務所

歲出用途別累計表
中華民國113年2月1日至113年2月29日

頁數:第8頁

單位：新臺幣元

報表編號：arg31　列印日期：113/3/1

行政管理 地政管理 地價管理 地籍測量管理
地權及地用管

理

公務人員退休

給付

公務人員撫卹

給付

公務人員各項

補助
合計

1000　人事費 12,381,288 610,952 1,667 408,000 13,401,907

ˉ1015　法定編制人員待遇 4,778,492 4,778,492

ˉˉ101505　職員待遇 4,778,492 4,778,492

ˉ1025　技工及工友待遇 1,043,802 1,043,802

ˉˉ102505　技工及工友待遇 1,043,802 1,043,802

ˉ1030　獎金 5,664,765 5,664,765

ˉˉ103005　考績獎金 2,834,425 2,834,425

ˉˉ103015　年終工作獎金 2,830,340 2,830,340

ˉ1035　其他給與 30,000 408,000 438,000

ˉˉ103513　喪葬補助 408,000 408,000

ˉˉ103525　休假補助 16,000 16,000

ˉˉ103540　其他補助 14,000 14,000

ˉ1045　退休退職給付 610,952 1,667 612,619

ˉˉ104505　退休退職給付 610,952 1,667 612,619

ˉ1050　退休離職儲金 533,054 533,054

ˉˉ105010　公務人員提撥金 525,760 525,760

ˉˉ105030　技工及工友提撥金 7,294 7,294

ˉ1055　保險 331,175 331,175

ˉˉ105505　健保保險補助 162,517 162,517

ˉˉ105510　公保保險補助 137,676 137,676

ˉˉ105515　勞保保險補助 30,982 30,982

2000　業務費 37,020 83,316 2,474 122,793 3,250 248,853

ˉ2006　水電費 51,353 51,353

ˉˉ200610　電費 51,353 51,353

ˉ2009　通訊費 28,957 28,957

ˉˉ200905　數據通訊費 7,430 7,430

ˉˉ200910　一般通訊費 21,527 21,527

ˉ2033　臨時人員酬金 73,327 73,327

ˉˉ203305　勞務服務費 73,327 73,327

ˉ2051　物品 6,877 6,877

ˉˉ205110　油料 6,877 6,877

ˉ2054　一般事務費 27,509 27,509

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱



 彰化縣田中地政事務所

歲出用途別累計表
中華民國113年2月1日至113年2月29日

頁數:第9頁

單位：新臺幣元

報表編號：arg31　列印日期：113/3/1

行政管理 地政管理 地價管理 地籍測量管理
地權及地用管

理

公務人員退休

給付

公務人員撫卹

給付

公務人員各項

補助
合計

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

ˉˉ205415　一般事務費 27,509 27,509

ˉ2072　國內旅費 2,634 3,006 2,474 49,466 3,250 60,830

ˉˉ207205　國內旅費 2,634 3,006 2,474 49,466 3,250 60,830

4000　獎補助費 12,000 292,776 304,776

ˉ4080　損失及賠償 292,776 292,776

ˉˉ408005　損失及賠償 292,776 292,776

ˉ4085　獎勵及慰問 12,000 12,000

ˉˉ408510　慰問金 12,000 12,000

合計 12,430,308 376,092 2,474 122,793 3,250 610,952 1,667 408,000 13,955,536



 彰化縣田中地政事務所

繳付公庫數分析表
中華民國113年2月1日至113年2月29日

頁數：第10頁

單位:新臺幣元

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg008　列印日期：113/3/1

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

合計 2,923,252 499,630 0 0 0 0 0 0 2,423,622

本年度 2,923,252 499,630 0 0 0 0 0 0 2,423,622

　04010100

　罰金罰鍰

93,368 23,331 0 0 0 0 0 0 70,037

　05010100

　審查費

1,318,994 252,673 0 0 0 0 0 0 1,066,321

　05010300

　登記費

1,383,201 200,466 0 0 0 0 0 0 1,182,735

　05030300

　資料使用費

127,689 23,160 0 0 0 0 0 0 104,529

繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+

(3)+(4)+(5)+

(6)+(7)+(8)

以前年度撥款於本年度繳還數
預收款

(7)

剔除經費

(8)

項　　  　目
以前年度

待納庫繳庫數

(3)

歲入

實現數

(1)

減項：

歲入待納庫數

(2)

加                               項



 彰化縣田中地政事務所

公庫撥入數分析表
中華民國113年2月1日至113年2月29日

頁數：第11頁

單位:新臺幣元

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：cacnrt011　列印日期：113/3/1

於本年度實

現數(9)

墊付轉正數

(10)

合計 13,955,536 0 0 0 44,000 15,264 0 0 0 0 14,014,800 3,042,559

本年度 13,955,536 0 0 0 44,000 0 0 0 0 0 13,999,536 3,042,559

　一、本年度經費 12,934,917 0 0 0 44,000 0 0 0 0 0 12,978,917 2,737,083

　　0137010100

　　行政管理

12,430,308 0 0 0 44,000 0 0 0 0 0 12,474,308 2,359,692

　　0137090100

　　地政管理

376,092 0 0 0 0 0 0 0 0 0 376,092 247,908

　　0137090200

　　地價管理

2,474 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,474 20,526

　　0137090600

　　地籍測量管理

122,793 0 0 0 0 0 0 0 0 0 122,793 105,207

　　0137090700

　　地權及地用管理

3,250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,250 3,750

　二、統籌科目 1,020,619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,020,619 305,476

　　0676610100

　　公務人員退休給付

610,952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 610,952 305,476

　　0676620100

　　公務人員撫卹給付

1,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,667 0

　　0989560100

　　公務人員各項補助

408,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 408,000 0

以前年度 0 0 0 0 0 15,264 0 0 0 0 15,264 0

　一、以前年度應付(保留)數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0 0 15,264 0 0 0 0 15,264 0

　　110年度 05010100

　　審查費

0 0 0 0 0 12,000 0 0 0 0 12,000 0

　　112年度 05010100

　　審查費

0 0 0 0 0 3,000 0 0 0 0 3,000 0

　　112年度 05010300

　　登記費

0 0 0 0 0 264 0 0 0 0 264 0

公庫分配數

餘額
項　　  　目

歲出實現數

(1)

加 項
公庫撥入數

(11)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)+(8)

-(9)-(10)

減項

以前年度撥款

預付款

(2)

其他應收款

(7)

墊付數

(8)

材料

(3)

存出保證金

(4)

零用金

(5)

退還收入

(預收)款

(6)



彰化縣田中地政事務所

平衡表
中華民國113年2月29日

頁數:第12頁

單位：新臺幣元

報表編號：arf30　列印日期：113/3/1

資產 12,403,957 負債 1,295,611

　流動資產 1,880,007 　流動負債 1,276,481

　　專戶存款 1,764,360 　　應付代收款 1,276,481

　　零用金 44,000 　其他負債 19,130

　　應收帳款 40,766 　　存入保證金 19,130

　　預付款 30,881 淨資產 11,108,346

　固定資產 10,427,839 　資產負債淨額 11,108,346

　　土地 5,099,684 　　資產負債淨額 11,108,346

　　土地改良物 150,000

　　累計折舊－土地改良物 -148,500

　　房屋建築及設備 11,984,212

　　累計折舊－房屋建築及設備 -8,037,955

　　機械及設備 7,843,642

　　累計折舊－機械及設備 -6,881,244

　　交通及運輸設備 4,637,643

　　累計折舊－交通及運輸設備 -4,564,276

　　雜項設備 3,679,368

　　累計折舊－雜項設備 -3,334,735

　無形資產 95,711

　　電腦軟體 95,711

　其他資產 400

　　存出保證金 400

合　　　　計 12,403,957 合　　　　計 12,403,957
備      註 備      註
保管有價證券 - 應付保管有價證券 -
保管品 - 應付保管品 -
保證品 - 應付保證品 -
債權憑證 1 待抵銷債權憑證 1

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額



彰化縣田中地政事務所

平衡表
中華民國113年2月29日

頁數:第12頁

單位：新臺幣元

報表編號：arf30　列印日期：113/3/1

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 12,403,957 12,689,762 -285,805 負債 1,295,611 1,286,486 9,125

　流動資產 1,880,007 2,097,191 -217,184 　流動負債 1,276,481 1,267,356 9,125

　　現金 1,808,360 2,056,425 -248,065 　　應付款項 1,276,481 1,267,356 9,125

　　　專戶存款 1,764,360 2,012,425 -248,065 　　　應付代收款 1,276,481 1,267,356 9,125

　　　零用金 44,000 44,000 0 　其他負債 19,130 19,130 0

　　應收款項 40,766 40,766 0 　　存入保證金 19,130 19,130 0

　　　應收帳款 40,766 40,766 0 　　　存入保證金 19,130 19,130 0

　　預付款 30,881 0 30,881 淨資產 10,687,654 10,702,918 -15,264

　　　預付款 30,881 0 30,881 　資產負債淨額 10,687,654 10,702,918 -15,264

　固定資產 10,427,839 10,494,035 -66,196 　　資產負債淨額 10,687,654 10,702,918 -15,264

　　土地 5,099,684 5,099,684 0 　　　資產負債淨額 10,687,654 10,702,918 -15,264

　　　土地 5,099,684 5,099,684 0

　　土地改良物 1,500 1,500 0

　　　土地改良物 150,000 150,000 0

　　　累計折舊－土地改良物 -148,500 -148,500 0

　　房屋建築及設備 3,946,257 3,963,225 -16,968

　　　房屋建築及設備 11,984,212 11,984,212 0

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -8,037,955 -8,020,987 -16,968

　　機械及設備 962,398 997,132 -34,734

　　　機械及設備 7,843,642 7,843,642 0

　　　累計折舊－機械及設備 -6,881,244 -6,846,510 -34,734

　　交通及運輸設備 73,367 78,492 -5,125

　　　交通及運輸設備 4,637,643 4,637,643 0

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -4,564,276 -4,559,151 -5,125

　　雜項設備 344,633 354,002 -9,369

　　　雜項設備 3,679,368 3,679,368 0

　　　累計折舊－雜項設備 -3,334,735 -3,325,366 -9,369

　無形資產 95,711 98,136 -2,425

　　無形資產 95,711 98,136 -2,425

　　　電腦軟體 95,711 98,136 -2,425

　其他資產 400 400 0

　　存出保證金 400 400 0

　　　存出保證金 400 400 0

合　　　　計 12,403,957 12,689,762 -285,805 合　　　　計 11,983,265 11,989,404 -6,139
備      註 備      註
保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -
保管品 - - - 應付保管品 - - -
保證品 - - - 應付保證品 - - -
債權憑證 1 1 - 待抵銷債權憑證 1 1 -

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱



彰化縣田中地政事務所

平衡表
中華民國113年2月29日

頁數:第12頁

單位：新臺幣元

報表編號：arf30　列印日期：113/3/1

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 12,403,957 12,689,762 -285,805 負債 1,295,611 1,286,486 9,125

　流動資產 1,880,007 2,097,191 -217,184 　流動負債 1,276,481 1,267,356 9,125

　　現金 1,808,360 2,056,425 -248,065 　　應付款項 1,276,481 1,267,356 9,125

　　　專戶存款 1,764,360 2,012,425 -248,065 　　　應付代收款 1,276,481 1,267,356 9,125

　　　零用金 44,000 44,000 0 　其他負債 19,130 19,130 0

　　應收款項 40,766 40,766 0 　　存入保證金 19,130 19,130 0

　　　應收帳款 40,766 40,766 0 　　　存入保證金 19,130 19,130 0

　　預付款 30,881 0 30,881 淨資產 10,687,654 10,702,918 -15,264

　　　預付款 30,881 0 30,881 　資產負債淨額 10,687,654 10,702,918 -15,264

　固定資產 10,427,839 10,494,035 -66,196 　　資產負債淨額 10,687,654 10,702,918 -15,264

　　土地 5,099,684 5,099,684 0 　　　資產負債淨額 10,687,654 10,702,918 -15,264

　　　土地 5,099,684 5,099,684 0 收入 16,938,052 9,510,398 7,427,654

　　土地改良物 1,500 1,500 0 　收入 16,938,052 9,510,398 7,427,654

　　　土地改良物 150,000 150,000 0 　　公庫撥入數 14,014,800 7,735,258 6,279,542

　　　累計折舊－土地改良物 -148,500 -148,500 0 　　　公庫撥入數 14,014,800 7,735,258 6,279,542

　　房屋建築及設備 3,946,257 3,963,225 -16,968 　　罰款及賠償收入 93,368 57,891 35,477

　　　房屋建築及設備 11,984,212 11,984,212 0 　　　罰款及賠償收入 93,368 57,891 35,477

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -8,037,955 -8,020,987 -16,968 　　規費收入 2,829,884 1,717,249 1,112,635

　　機械及設備 962,398 997,132 -34,734 　　　規費收入 2,829,884 1,717,249 1,112,635

　　　機械及設備 7,843,642 7,843,642 0 預算控制 66,153,095 65,439,619 713,476

　　　累計折舊－機械及設備 -6,881,244 -6,846,510 -34,734 　預算控制 66,153,095 65,439,619 713,476

　　交通及運輸設備 73,367 78,492 -5,125 　　歲出預算數 30,541,000 33,583,000 -3,042,000

　　　交通及運輸設備 4,637,643 4,637,643 0 　　　歲出預算數 30,541,000 33,583,000 -3,042,000

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -4,564,276 -4,559,151 -5,125 　　歲出分配數 17,042,095 13,286,619 3,755,476

　　雜項設備 344,633 354,002 -9,369 　　　歲出分配數 17,042,095 13,286,619 3,755,476

　　　雜項設備 3,679,368 3,679,368 0 　　預計繳付數 18,570,000 18,570,000 0

　　　累計折舊－雜項設備 -3,334,735 -3,325,366 -9,369 　　　預計繳付數 18,570,000 18,570,000 0

　無形資產 95,711 98,136 -2,425

　　無形資產 95,711 98,136 -2,425

　　　電腦軟體 95,711 98,136 -2,425

　其他資產 400 400 0

　　存出保證金 400 400 0

　　　存出保證金 400 400 0

支出 16,517,360 8,810,040 7,707,320

　支出 16,517,360 8,810,040 7,707,320

　　繳付公庫數 2,423,622 1,049,201 1,374,421

　　　繳付公庫數 2,423,622 1,049,201 1,374,421

　　人事支出 13,401,907 7,382,293 6,019,614

　　　人事支出 13,401,907 7,382,293 6,019,614

　　業務支出 248,853 82,068 166,785

　　　業務支出 248,853 82,068 166,785

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱



彰化縣田中地政事務所

平衡表
中華民國113年2月29日

頁數:第13頁

單位：新臺幣元

報表編號：arf30　列印日期：113/3/1

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

　　獎補助支出 304,776 226,897 77,879

　　　其他獎補捐助 304,776 226,897 77,879

　　折舊、折耗及攤銷 138,202 69,581 68,621

　　　固定資產折舊 133,352 67,156 66,196

　　　無形資產攤銷 4,850 2,425 2,425

預算控制 66,153,095 65,439,619 713,476

　預算控制 66,153,095 65,439,619 713,476

　　歲入預算數 15,484,000 17,027,000 -1,543,000

　　　歲入預算數 15,484,000 17,027,000 -1,543,000

　　歲入分配數 3,086,000 1,543,000 1,543,000

　　　歲入分配數 3,086,000 1,543,000 1,543,000

　　預計撥入數 47,583,095 46,869,619 713,476

　　　預計撥入數 47,583,095 46,869,619 713,476

合　　　　計 95,074,412 86,939,421 8,134,991 合　　　　計 95,074,412 86,939,421 8,134,991
備      註 備      註
保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -
保管品 - - - 應付保管品 - - -
保證品 - - - 應付保證品 - - -
債權憑證 1 1 - 待抵銷債權憑證 1 1 -



彰化縣田中地政事務所

平衡表
中華民國113年2月29日

頁數:第14頁

單位：新臺幣元

報表編號：arf30　列印日期：113/3/1

10,687,654

0



彰化縣田中地政事務所

平衡表
中華民國113年2月29日

頁數:第15頁

單位：新臺幣元

報表編號：arf30　列印日期：113/3/1



　彰化縣田中地政事務所

收入支出表
中華民國113年2月1日至113年2月29日

 

頁數:第13頁

單位：新臺幣元

本月數 累計數

收入 7,427,654 16,938,052

　　公庫撥入數 6,279,542 14,014,800

　　罰款及賠償收入 35,477 93,368

　　規費收入 1,112,635 2,829,884

支出 7,707,320 16,517,360

　　繳付公庫數 1,374,421 2,423,622

　　人事支出 6,019,614 13,401,907

　　業務支出 166,785 248,853

　　獎補助支出 77,879 304,776

　　折舊、折耗及攤銷 68,621 138,202

收支餘絀 -279,666 420,692

科 目 名 稱
金額



彰化縣田中地政事務所

應付代收款明細表
中華民國113年2月29日

頁數：第14頁

單位：新臺幣元

報表編號：arf012　列印日期：113/3/1

小 計 合 計

21030201員工公保補助及自付 71,868

21030202員工退撫基金補助及自付 274,779

21030203員工薪資扣繳所得稅 7,846

21030204員工勞保補助及自付 17,563

21030205員工健保補助及自付 97,006

21030206員工勞退金補助及自付 4,584

21030208魏維林清償債務 25,406

21030211代辦經費 777,429

　　　　　　　　　　　　　　　　　合　　計 1,276,481

摘 要
金 額

日 期 備註



彰化縣田中地政事務所

存出保證金明細表
中華民國113年2月29日

頁數：第15頁

單位：新臺幣元

報表編號：arf012　列印日期：113/3/1

小 計 合 計

180201存出保證金 400

　　　　　　　　　　　　　　　　　合　　計 400

摘 要
金 額

日 期 備註



彰化縣田中地政事務所

存入保證金明細表
中華民國113年2月29日

頁數：第16頁

單位：新臺幣元

報表編號：arf012　列印日期：113/3/1

小 計 合 計

28030102保固金 11,130

28030103履約保證金 8,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　合　　計 19,130

摘 要
金 額

日 期 備註



彰化縣田中地政事務所

應收帳款明細表
中華民國113年2月29日

頁數：第17頁

單位：新臺幣元

報表編號：arf012　列印日期：113/3/1

小 計 合 計

110303應收帳款

109年罰款及賠償收入 3,420

111年罰款及賠償收入 6,723

112年罰款及賠償收入 30,623

　　　　　　　　　　　　　　　　　合　　計 40,766

摘 要
金 額

日 期 備註



彰化縣田中地政事務所

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國113年2月1日至113年2月29日

 

頁數:第18頁

單位：新臺幣元

取得成本 以前年度累計折舊（耗）

/長期投資評價

本年度累計折舊（耗）

/長期投資評價變動數
期末帳面金額

(1) (2)
增加數

(3)

減少數

(4)
(5) (6)=(1)+(2)+(3)-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 5,099,684 0 0 0 0 5,099,684

土地改良物 150,000 -148,500 0 0 0 1,500

房屋建築及設備 11,984,212 -8,004,019 0 0 -33,936 3,946,257

機械及設備 7,843,642 -6,811,776 0 0 -69,468 962,398

交通及運輸設備 4,637,643 -4,554,026 0 0 -10,250 73,367

雜項設備 3,679,368 -3,315,037 0 0 -19,698 344,633

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　小　　計 33,394,549 -22,833,358 0 0 -133,352 10,427,839

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 100,561 0 0 4,850 0 95,711

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　小　　計 100,561 0 0 4,850 0 95,711

　合　　計 33,495,110 -22,833,358 0 4,850 -133,352 10,523,550

科 目

本年度

成本變動

備註:



彰化縣田中地政事務所

預算執行與會計收支對照表
中華民國113年2月1日至113年2月29日

 

頁數:第19頁

單位：新臺幣元

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 2,923,252 14,014,800 16,938,052 收入

　 14,014,800 14,014,800 　公庫撥入數

　稅課收入 　稅課收入

　罰款及賠償收入 93,368 93,368 　罰款及賠償收入

　規費收入 2,829,884 2,829,884 　規費收入

　信託管理收入 　

　財產收入 　財產收益

　營業盈餘及事業收入 　投資收益

　補助及協助收入 　補助及協助收入

　捐獻及贈與收入 　捐獻及贈與收入

　工程受益費收入 　工程受益費收入

　自治稅捐收入 　自治稅捐收入

　其他收入 　其他收入

歲出 13,955,536 2,561,824 16,517,360 支出

　 2,423,622 2,423,622 　繳付公庫數

　人事費 13,401,907 13,401,907 　人事支出

　業務費 248,853 248,853 　業務支出

　獎補助費 304,776 304,776 　獎補助支出

　設備及投資 　

　 　財產損失

　 　投資損失

　債務費 　利息費用及手續費

　 138,202 138,202 　折舊、折耗及攤銷

　 　其他支出

歲計餘絀 -11,032,284 11,452,976 420,692 收支餘絀

備註(調整數差異說明) 一、歲出部分調整數說明如下：折舊、折耗及攤銷138,202元=本年度固定資產折舊133,352元+電腦軟體攤銷4,850元。

二、收支餘絀數調整數11,452,976元=收入調整數14,014,800元-支出調整數2,561,824元(繳付公庫數2,423,622元+折舊、折耗及攤銷

138,202元)。



 彰化縣田中地政事務所

公庫歲入差額解釋表
中華民國113年2月29日

第20頁

單位 : 新臺幣元

報表編號：arg70　列印日期：113/03/01

本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數

本月數 累計數 本月數 累計數 本月數 累計數

40,000 80,000 40,000 80,000 - -

20,167 70,037 20,167 70,037 - -

475,000 950,000 475,000 950,000 - -

622,846 1,066,321 622,846 1,066,321 - -

958,000 1,916,000 958,000 1,916,000 - -

680,679 1,182,735 680,679 1,182,735 - -

70,000 140,000 70,000 140,000 - -

50,729 104,529 50,729 104,529 - -

1,543,000 3,086,000 1,543,000 3,086,000 - -

1,374,421 2,423,622 1,374,421 2,423,622 - -

差額 (1)-(2)

113-04-01-01-罰款及賠償收入-罰金罰鍰及怠金-罰

金罰鍰

113-05-01-01-規費收入-行政規費收入-審查費

113-05-01-03-規費收入-行政規費收入-登記費

113-05-03-03-規費收入-使用規費收入-資料使用費

　　　　合　　　計

科目及代號

本機關列報數(1) 公庫列報數(2)



會計年度：113

承辦單位：彰化縣田中地政事務所

彰化縣政府

公庫收入月報表
收入日期：113/02/01~113/02/29

單位：新台幣元

列印日期：113/03/01

頁次：21

上月累計數 轉入 轉出 淨收入 至本月累計淨收入

金額 張數 金額 張數 金額 金額 金額 金額 金額

**本年度經常門** 1,049,201 1,374,421 1,374,421 2,423,622

　罰款及賠償收入 49,870 3 20,167 20,167 70,037

　　罰金罰鍰及怠金 49,870 3 20,167 20,167 70,037

　　　罰金罰鍰 49,870 3 20,167 20,167 70,037

　規費收入 999,331 9 1,354,254 1,354,254 2,353,585

　　行政規費收入 945,531 6 1,303,525 1,303,525 2,249,056

　　　審查費 443,475 3 622,846 622,846 1,066,321

　　　登記費 502,056 3 680,679 680,679 1,182,735

　　使用規費收入 53,800 3 50,729 50,729 104,529

　　　資料使用費 53,800 3 50,729 50,729 104,529

**本年度資本門**

**以前年度經常門**

**以前年度資本門**

**以前各年度經常門** 15,264 -15,264 -15,264

　規費收入 3 15,264 -15,264 -15,264

　　行政規費收入 3 15,264 -15,264 -15,264

　　　審查費 2 15,000 -15,000 -15,000

　　　登記費 1 264 -264 -264

**以前各年度資本門**

**本年度非經資門**

**以前年度非經資門**

**以前各年度非經資門**

　　　　本年度小計 1,049,201 1,374,421 1,374,421 2,423,622

　　　以前年度小計

　　　以前各年度小計 15,264 -15,264 -15,264

　　　　　合　　計 1,049,201 1,374,421 15,264 1,359,157 2,408,358

退還繳款書收入
科目名稱



 彰化縣田中地政事務所

公庫歲出差額解釋表
中華民國113年2月29日

第22頁

單位 : 新臺幣元

報表編號：arg70　列印日期：113/03/01

本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數

本月數 累計數 本月數 累計數 本月數 累計數

2,664,000 14,652,000 2,664,000 14,652,000 - -

5,306,138 12,381,288 5,306,138 12,381,288 - -

74,000 168,000 74,000 168,000 - -

37,020 37,020 37,020 81,020 - -44,000

0 14,000 0 14,000 - -

- 12,000 0 12,000 - -

100,000 219,000 100,000 219,000 - -

41,748 83,316 41,748 83,316 - -

95,000 405,000 95,000 405,000 - -

77,879 292,776 77,879 292,776 - -

13,000 23,000 13,000 23,000 - -

2,474 2,474 2,474 2,474 - -

92,000 228,000 92,000 228,000 - -

82,293 122,793 82,293 122,793 - -

4,000 7,000 4,000 7,000 - -

3,250 3,250 3,250 3,250 - -

305,476 916,428 305,476 916,428 - -

305,476 610,952 305,476 610,952 - -

0 1,667 0 1,667 - -

- 1,667 0 1,667 - -

408,000 408,000 408,000 408,000 - -

408,000 408,000 408,000 408,000 - -

3,755,476 17,042,095 3,755,476 17,042,095 - -

6,264,278 13,955,536 6,264,278 13,999,536 - -44,000

 

本機關列報數(1) 公庫列報數(2) 差額 (1)-(2)

113-01-01-10-一般行政-行政管理-人事費

113-01-01-20-一般行政-行政管理-業務費

113-61-01-10-公務人員退休給付-公務人員退休給

付-人事費

113-62-01-10-公務人員撫卹給付-公務人員撫卹給

付-人事費

113-56-01-10-公務人員各項補助-公務人員各項補

助-人事費

　　　　合　　　計

113-01-01-40-一般行政-行政管理-獎補助費

113-09-01-20-地政業務-地政管理-業務費

113-09-01-40-地政業務-地政管理-獎補助費

113-09-02-20-地政業務-地價管理-業務費

113-09-06-20-地政業務-地籍測量管理-業務費

113-09-07-20-地政業務-地權及地用管理-業務費



 彰化縣田中地政事務所

公庫歲出差額解釋表
中華民國113年2月29日

第23頁

單位 : 新臺幣元

報表編號：arg70　列印日期：113/03/01

種類 號碼

113-01-01-20-一般行政-行政管理-業務費 付款憑單 047651130100003 113/01/02
預借零用金

44,000

　　　　　　　合　　　　　　計 44,000

差 額 解 釋

差 異 原 因 分 析

摘要 差額
科目及代號 憑證

日期



047 彰化縣田中地政事務所

彰化縣政府

歲出各機關對帳單

113/02/01-113/02/29 列印日期：113/03/01

頁次：24

科　目　編　號 科　目　名　稱 登帳日期 憑證編號 收件編號 本月分配 資料種類 金額 累計分配 累計支付 餘額

經常門

11333704701010010 一般行政-行政管理*人事費 上期結餘 11,988,000 7,075,150 4,912,850

11333704701010010 一般行政-行政管理*人事費 113/02/01 047651130200011 0200069 支付數 14,000 11,988,000 7,089,150 4,898,850

11333704701010010 一般行政-行政管理*人事費 113/02/01 23106 0200250 2,664,000 分配數 14,652,000 7,089,150 7,562,850

11333704701010010 一般行政-行政管理*人事費 113/02/05 047651130200012 0200577 支付數 2,834,425 14,652,000 9,923,575 4,728,425

11333704701010010 一般行政-行政管理*人事費 113/02/19 047651130200015 0201975 支付數 55,935 14,652,000 9,979,510 4,672,490

11333704701010010 一般行政-行政管理*人事費 113/02/19 047651130200017 0201976 支付數 16,000 14,652,000 9,995,510 4,656,490

11333704701010010 一般行政-行政管理*人事費 113/02/21 047651130200022 0202242 支付數 144,858 14,652,000 10,140,368 4,511,632

11333704701010010 一般行政-行政管理*人事費 113/02/29 047651130200023 0202659 支付數 2,240,920 14,652,000 12,381,288 2,270,712

小計 2,664,000 5,306,138

11333704701010020 一般行政-行政管理*業務費 上期結餘 94,000 44,000 50,000

11333704701010020 一般行政-行政管理*業務費 113/02/01 23106 0200251 74,000 分配數 168,000 44,000 124,000

11333704701010020 一般行政-行政管理*業務費 113/02/21 047651130200020 0202160 支付數 2,634 168,000 46,634 121,366

11333704701010020 一般行政-行政管理*業務費 113/02/21 047651130200021 0202161 支付數 34,386 168,000 81,020 86,980

小計 74,000 37,020

11333704701010040 一般行政-行政管理*獎補助費 上期結餘 14,000 12,000 2,000

小計 0 0

11333704709010020 地政業務-地政管理*業務費 上期結餘 119,000 41,568 77,432

11333704709010020 地政業務-地政管理*業務費 113/02/01 23105 0200245 100,000 分配數 219,000 41,568 177,432

11333704709010020 地政業務-地政管理*業務費 113/02/19 047651130200013 0201878 支付數 24,302 219,000 65,870 153,130

11333704709010020 地政業務-地政管理*業務費 113/02/20 047651130200018 0202012 支付數 14,440 219,000 80,310 138,690

11333704709010020 地政業務-地政管理*業務費 113/02/21 047651130200020 0202160 支付數 3,006 219,000 83,316 135,684

小計 100,000 41,748

11333704709010040 地政業務-地政管理*獎補助費 上期結餘 310,000 214,897 95,103

11333704709010040 地政業務-地政管理*獎補助費 113/02/01 23105 0200246 95,000 分配數 405,000 214,897 190,103

11333704709010040 地政業務-地政管理*獎補助費 113/02/22 047651130200016 0202342 支付數 77,879 405,000 292,776 112,224

小計 95,000 77,879

11333704709020020 地政業務-地價管理*業務費 上期結餘 10,000 0 10,000

11333704709020020 地政業務-地價管理*業務費 113/02/01 23109 0200249 13,000 分配數 23,000 0 23,000

11333704709020020 地政業務-地價管理*業務費 113/02/21 047651130200020 0202160 支付數 2,474 23,000 2,474 20,526

小計 13,000 2,474

11333704709060020 地政業務-地籍測量管理*業務費 上期結餘 136,000 40,500 95,500

11333704709060020 地政業務-地籍測量管理*業務費 113/02/01 047651130200011 0200069 支付數 27,470 136,000 67,970 68,030

11333704709060020 地政業務-地籍測量管理*業務費 113/02/01 23107 0200247 92,000 分配數 228,000 67,970 160,030

11333704709060020 地政業務-地籍測量管理*業務費 113/02/21 047651130200020 0202160 支付數 49,466 228,000 117,436 110,564

11333704709060020 地政業務-地籍測量管理*業務費 113/02/21 047651130200022 0202242 支付數 5,357 228,000 122,793 105,207



047 彰化縣田中地政事務所

彰化縣政府

歲出各機關對帳單

113/02/01-113/02/29 列印日期：113/03/01

頁次：25

科　目　編　號 科　目　名　稱 登帳日期 憑證編號 收件編號 本月分配 資料種類 金額 累計分配 累計支付 餘額

小計 92,000 82,293

11333704709070020 地政業務-地權及地用管理*業務費 上期結餘 3,000 0 3,000

11333704709070020 地政業務-地權及地用管理*業務費 113/02/01 23108 0200248 4,000 分配數 7,000 0 7,000

11333704709070020 地政業務-地權及地用管理*業務費 113/02/21 047651130200020 0202160 支付數 3,250 7,000 3,250 3,750

小計 4,000 3,250

113376a0261010010 公務人員退休給付-公務人員退休給付*人

事費

上期結餘 0 305,476 0

113376a0261010010 公務人員退休給付-公務人員退休給付*人

事費

113/02/01 047651130100010 0200011 支付數 305,476 0 610,952 0

小計 0 305,476

113376a0262010010 公務人員撫卹給付-公務人員撫卹給付*人

事費

上期結餘 0 1,667 0

小計 0 0

113389a0356010010 公務人員各項補助-公務人員各項補助*人

事費

上期結餘 0 0 0

113389a0356010010 公務人員各項補助-公務人員各項補助*人

事費

113/02/19 047651130200014 0201974 支付數 189,900 0 189,900 0

113389a0356010010 公務人員各項補助-公務人員各項補助*人

事費

113/02/21 047651130200019 0202159 支付數 218,100 0 408,000 0

小計 0 408,000
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